suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em que foram prestados os serviços,
consoante o disposto no item 10.10 do Anexo VII-A da IN SEGES/MP n. 5/2017.

9.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

a) valor global máximo (para 30 meses):  R$ 174.195,32 (cento e setenta e quatro mil, cento e
noventa e cinco reais e trinta e dois centavos);

b) valor unitário máximo por item: conforme planilha de composição de preços anexa ao edital.

9.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

9.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.